
Uchwała Nr  XIX/139/16 

      Rady Powiatu Opoczyńskiego 

      z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opoczyńskiego 

na lata 2016 - 2022 

 

 Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  230    ust.  6   i   art.   243   ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938  i poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XV/ 110/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Opoczyńskiego na lata 2016 - 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

      Przewodnicząca 

      Rady Powiatu Opoczyńskiego 

      mgr Maria Barbara Chomicz 









































Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Opoczy�skiego Nr XIX /   /16 

z dnia  27  czerwca 2016  

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej spowodowane s� zmieniaj�cymi si�
wysoko�ciami dochodów  i wydatków  Powiatu Opoczy�skiego w bie��cym roku. Zmniejsza si�
deficyt bud�etu oraz plan przychodów z tytułu po�yczek i kredytów o kwot� 2.080.000 zł. 

 W zał�czniku Nr 2 tj. w wykazie przedsi�wzi�� dokonuje si� nast�puj�cych zmian: 

1) zmniejsza si� limit wydatków ogółem w 2016 r. o kwot� 1.220.825 zł i zwi�ksza si� ten limit 

na 2017 r. o kwot� 275.200 zł, z tym �e limit wydatków bie��cych w 2016 r. zwi�ksza si�  
o kwot� 165.624 zł a w 2017 r. o 142.200 zł: limit  wydatków maj�tkowych na  2016 r. zmniejsza 

si� o kwot� 1.386.449 zł, na 2017 zwi�ksza si� o 133.000 zł a na 2020 r. zwi�ksza si� o 33.965 zł. 

Zmiany dotycz� nast�puj�cych przedsi�wzi�� : 

- "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112 E Opoczno - Petrykozy - gr. powiatu i województwa 

(Nał�czów). Etap II odcinek Parczówek -  Petrykozy" - zmniejszenie limitu w 2016 r. o kwot�
30.584 zł, 

- "Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Opocznie, 

ul. Kwiatowa 1 a" - zmniejszenie limitu w 2016 r. o kwot� 105.000 zł, a zwi�kszenie limitu na

2017 r. o kwot� 100.000 zł, 

- "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3119 E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap I Kłopotów - 

Kazimierzów" - zmniejszenie limitu wydatków na 2016 r. a  zwi�kszenie na 2017 r. o 100.000 zł, 

- "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109 E na odcinku granica gminy Opoczno/ Drzewica - 

Radzice Małe i drogi powiatowej nr 3111E na odcinku Radzice Małe - Radzice Du�e. Etap III 

odcinek Idzikowice - Brzuza" - zmniejszenie limitu w 2016 r. o kwot� 1.259.301 zł, 

- "Modernizacja układu komunikacyjnego Opoczna w celu poprawy bezpiecze�stwa w ruchu 

drogowym poprzez rozbud. skrzy�owania ul. Partyzantów z ul. Biernackiego oraz rozbud. 

ł�cznika ul. Biernackiego i ul. Skłodowskiej z parkingami i ł�cznikiem z ul. Partyzantów" -

zmniejszenie limitu wydatków w 2016 r o kwot� 89.417 zł, 

- "Budowa budynku gospodarczego dla DPS w Niemojowicach " - przenosi si� limit z 2017 r. 

i  zwi�ksza w 2016 o 120.000 zł,

-  "Przebudowa wraz z rozbudow� budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Technicznych 

w m. Mroczków Go�cinny" - zmniejszenie limitu wydatków w bie��cym roku o kwot� 15.775 zł,

- "Rozbudowa budynku internatu o szyb windowy z wiatrołapem oraz przebudowa 

pomieszczenia gospodarczego na w�zeł sanitarny dla osób niepełnosprawnych" - zwi�kszenie 

limitu wydatków w 2016 r. o kwot� 127.593 zł,

- " Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w miejscowo�ci 

Drzewica ul. Stawowa 21/25" - zmniejszenie limitu na 2016 r o kwot� 33.965 zł a zwi�kszenie 

limitu wydatków o t� kwot� na 2020 r.  



2) wprowadza si� dodatkowe 3 zadania; 

-  "Wykup gruntów pod drogi powiatowe" - z limitem wydatków maj�tkowych w 2017 r.  

w kwocie 30.000 zł;

- "Podnoszenie kompetencji kluczowych u uczniów oraz wzmocnienie jako�ci kształcenia 

ogólnego w Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Mroczkowie Go�cinnym" -  z limitem 

wydatków bie��cych w 2016 r. w kwocie 164.024 zł, a w 2017 r. w  kwocie 105.700 zł. Projekt 

ten na ł�czn� warto�� 269.724 zł realizowany b�dzie przy udziale �rodków UE - dofinansowanie 

wynosi� b�dzie 250.843 zł. 

- "Program edukacji ekologicznej Pi�kno i ró�norodno�� ziemi opoczy�skiej"- warto�� 38.100 zł,

limit wydatków na 2016 r. - 1.600 zł, na 2017 r. -36.500 zł. Program ten dofinansowany jest 

�rodkami WFO�i GW w Łodzi w wysoko�ci 32.300 zł. 


